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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43128651M

2. Data e Regjistrimit 28/02/2005
3. Emri i Subjektit "ENDRI-V" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  Cepo MASHKULLORE Fshati "Mashkullore", 
rruga nacionale "Gjirokaster-Tepelene", nr.pasurie 288/38-
40-42, zona kadastrale 2609 
5.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti e pergjitheshme , import eksport, tregeti me pakice e 

karburanteve. Shfrytezim pyjesh dhe shitje e lendes drusore, 
prodhim te qymyrit te drurit.
Pajtim Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2017                Deri: 19/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PajtimShahini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RaifProda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.800.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamioncine 
NISAN me targe AA 058 OK Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Kamion BENZ me targe GJ 0987 B 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamion BENZ me 
targe GJ 0921 B Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Kamioncine NISAN me targe AA 273 FS Gjirokaster  Cepo 
MASHKULLORE Rruga nacionale "Gjirokaster-Tepelene", 
godine 2-kateshe, kati i pare, nr.288/38 Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Kamion BENZ me targe GJ 
0615B Gjirokaster  DROPULL I SIPERM DROPULL I 
SIPERM Fshati Catister, parcela nr.91 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ENDRI-V" SHPK
E-Mail: Endriproda@gmail.com  
Telefon: 0692087143 0692264167 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048859-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/2005

Numri i Vendimit:33076, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 01.03.2005 Emri i Subjektit: ENDRI-V Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 16.02.2005 Kohezgjatja: 15 vjet Selia: Virua, Gjirokaster. Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Shfrytezim pyjesh, studime projektime dhe kryerje punimesh ne pyje e 
kullota, tregti e pergjithshme import eksport te pjeseve te kembimit per automjete, e 
mallrave te ndryshme, industriale, ushqimore, blegtorale, materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare, hapje, ndertim dhe mirembajtje te kanaleve kulluese dhe vaditese, transport 
mallrash, udhetaresh. Perfaqesuesit Ligjor: Pajtim Shahini Ortaket: Pajtim Shahini, Raif 
Proda.

Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-28-EL-izmiri-14-12-20070006.pdf

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131753-04-08
Objekti ishte            ("Shfrytezim pyjesh, studime projektime dhe kryerje punimesh ne pyje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D851FDD9-D7D9-403F-8DEC-E82CD5537BFB
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e kullota, tregti e pergjithshme import eksport te pjeseve te kembimit per automjete, e 
mallrave te ndryshme, industriale, ushqimore, blegtorale, materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare, hapje, ndertim dhe mirembajtje te kanaleve kulluese dhe vaditese, transport 
mallrash, udhetaresh.")          u be            ("Tregeti e pergjitheshme , import eksport, 
tregeti me pakice e karburanteve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia Gerhot, perballe Ish Spitalit Ushtarak;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163396-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339089-01-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692087143")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr 4,koder godina nr 53,prane karburantit shteteror.Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia Gerhot, perballe Ish Spitalit Ushtarak;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-776796-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
02.05.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BD90E7-C499-49A5-BF9A-2BB99D04E6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C280DB-6D81-4340-AC7D-87F92B4B909B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE473AE-7725-4266-93F6-1C5C89C3DEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE473AE-7725-4266-93F6-1C5C89C3DEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63F1825-2590-4AD3-A0BC-256BF9819791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D84A5D3-0C72-49F3-9A32-A78688264BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB46243-0CC3-45A4-A0DD-B83968A1A0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9187929-75FC-4D18-8A30-D31C6800AFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B182F9-3214-4C04-8383-DBDD499A406F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ED24DF-2CB7-4BEA-8217-472AB3D14360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ADE179-EEC1-4BDF-BF2A-C0F6C40E3DD8
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DurationEndDate ishte            "16/02/2020"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pajtim Shahini")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/02/2005")            u be              ("02/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pajtim Shahini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854392-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 31.07.2012 te ortakeve te 
shoqerise, ku eshte vendosur fillimi i procedurave per rritjen e kapitalit themeltar 
nepermjet fitimeve dhe miratimi i z. Luan Muça, ekepert kontabel i regjistruar, per 
pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-867376-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.08.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "56.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raif Proda")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("2.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pajtim Shahini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558299-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5305809-AA4F-48D9-B0E4-1DD425A8B271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908315B8-DDB9-4083-B34D-7B078BA5A075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763EB58C-BE34-4FB5-9053-8DAE2B768A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998BFBE5-8A53-431F-97C8-C068E7CB2E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9554CDA-FA43-456D-A5CB-27F6CBC31477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA53198-84A1-46A9-94B3-F6EBFB1014CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FEE2B2-473E-4F45-A95B-FD9B1542206D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738456-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.12.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr 4,koder godina nr 53,prane karburantit shteteror.Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867253-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-939628-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.02.2015 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
saktesim i kodit ekonomik, deklarimi i postes elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Endriproda@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
MASHKULLORE;         Fshati "Mashkullore", rruga nacionale "Gjirokaster-
Tepelene", nr.pasurie 288/38-40-42, zona kadastrale 2609;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         NACIONALE  VIRUA;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F035F5EA-AF77-47C3-9E2C-284D22D08702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B35FD9-E737-4744-AF3A-8C7438E2B658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FA534D-F8EA-4E01-AF14-91C79A7EFE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC6904F-D302-4EB3-91D6-C6DF8590F364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F59B281-30E7-4EC6-B41F-3326A89BB635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75554BB0-CDB2-4B8A-B053-5C5B76A28BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD904873-EB63-4A68-B177-039D925B74E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68D462F-E7A7-41DE-9D22-43CB2E77E012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68D462F-E7A7-41DE-9D22-43CB2E77E012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8A5FF3-FF6E-4619-ADA1-9C72B1BCC89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE83B18F-2E39-47C9-9CDA-AAD0827C882D


6

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109308-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764950-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841642-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941235-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227508-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.04.2017 per hapjen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3F05E8-0FA0-44F1-85DA-17EA4941D3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C615353E-A948-4A4A-9C69-594D27FBBE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C00FD9B-1F2D-4820-9206-AF77C284CA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BC5C63-4B5E-498D-9521-78465F36564E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB7A121-7E7C-466B-A9B8-79547EA3BBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A015D658-8F79-4AC8-B24A-AB4610B93DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0C72E1-5A15-4150-8BB7-965069CB2440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF5E3A2-588E-4C0A-AE7D-9796BBC8036B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF5E3A2-588E-4C0A-AE7D-9796BBC8036B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3758EB8-90A7-42EC-BB9A-C38B1E19322C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FF7502-7827-4250-A9E1-1FF88ED1CEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51C8492-2DDB-4A32-AD4B-5BBBBEEA5EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB244F50-6905-4105-AA7A-21AF4087B307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0969024F-E48D-4353-9B2C-4DA08385C1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60049BBC-CAF1-4E7B-91A9-A57E4A95ECBB
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion BENZ me targe GJ 0987 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamioncine NISAN me targe AA 058 OK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion BENZ me targe GJ 0615B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion BENZ me targe GJ 0921 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamioncine NISAN me targe AA 273 FS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470412-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.09.2017 per emerimin e administratorit z. Pajtim Shahini per nje afat 5 vjeçar dhe 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregeti e pergjitheshme , import eksport, tregeti me pakice e 
karburanteve")          u be            ("Tregeti e pergjitheshme , import eksport, tregeti me 
pakice e karburanteve. Shfrytezim pyjesh dhe shitje e lendes drusore, prodhim te 
qymyrit te drurit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pajtim Shahini")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2012")            u be              ("19/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pajtim Shahini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2017")            u be              ("19/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482944-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531E1F72-63A1-45E1-8928-A32C4A86B092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF72BC4-88AD-4284-891B-5B9462ACC27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4707A00D-7B9B-4C40-97CB-9557AAF7F7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82548D9-3B4F-42ED-ABAD-C2A9FED5638B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4989FC9B-EDD2-4FC3-AF59-5A237DDC86F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5495043F-8A44-46EE-AFED-5D7D788D2168
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482968-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542468-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.11.2017 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         DROPULL I SIPERM;         Fshati Catister, parcela nr.91;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
MASHKULLORE;         Rruga nacionale "Gjirokaster-Tepelene", godine 2-kateshe, 
kati i pare, nr.288/38;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239529-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.06.2019, ku është vendosur: Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692264167")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242311-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9FE5A3-4434-4BB1-93C5-62CB16F105E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393B843E-E3AC-4CC3-B286-ABA9110F0A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7853AEE5-89DF-4744-96B3-D6D0A2CAC4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E98056-0955-466D-B4D3-03A01236683B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282ADC20-E666-4A6C-8F12-52647B004739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FFD68E-3B62-4A43-8596-7E4DC4F97478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F762D8D-7BC0-4F5D-A961-AA52D6F3D360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEF0CE7-F55D-4EF6-96E4-C758BF6A9BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DA1E6D-7E1B-4C5C-BC46-B01D3DF1B341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DA1E6D-7E1B-4C5C-BC46-B01D3DF1B341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3392B52B-9B75-4103-B6C1-F13406DA6FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E1C5E1-C73C-4BDC-896F-F1C999377F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4C63F7-91FD-4D82-8267-821DF20F2812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4C63F7-91FD-4D82-8267-821DF20F2812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6133C4-666E-4789-B307-B2F30F3E4DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6220BFF6-EF80-484F-88BE-E8C240272405
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244707-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ENDRI-V   PASQYRA  E  POZICIONIT  FINANCIAR  2018.xlsx
SHENIMET  SHPJEGUSE   ENDRI  V   2018   PDF-min.pdf
ENDRI-V   Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres -.xlsx
ENDRI-V  SHPERNDARJA  E  FITIMIT  VITI   2018.pdf

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527416-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ENDRI-V   PASQYRA  E  POZICIONIT  FINANCIAR  2019.xlsx
SHENIMET  SHPJEGUSE  ENDRI-V  2016---2019.pdf
ENDRI-V   PASQYRA  E  PERFORMANCES    2019.xlsx
ENDRI  V  VENDIMI  ORTAKVE  PER  DESTINACIONIN  E  FITIMIT  2019.pdf

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-691107-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET  SHPJEGUSE   ENDRI-V    2020   PDF (1).compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI ORTAKVE  PER  DESTINACIONIN  E  FITIMIT.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1E62D9-978C-43F6-8BB0-865DC65FF252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E7D0B3-9F53-47FD-98D5-B3E708DBDB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1326FEE6-1F3F-460A-86EA-B8D12F896018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5E03D7-F57C-4912-B489-F585AC7857DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E61504-3EEE-4844-955E-7D8E62E0666D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E65FEA3-3A88-4BB3-AAC8-1DFF66E8D540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A9BAED-3DEF-4405-9557-137D42242303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A9BAED-3DEF-4405-9557-137D42242303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F949435-A9B0-4B6F-B465-ACE85AEA91AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65391F35-157B-4ED3-A6DC-54C5B31B527F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF0E5B1-A12D-46D6-B088-21FFFDDBD172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B22898-245E-4F06-BD11-73CC1F6EF3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBFFD1A-9BAC-48E6-9B41-FFF636DCD35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294F1858-FE34-45FC-9934-C3CD2352334A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699E17B2-B449-4B33-9E1B-1E287D5B513B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7D6813-F5AF-4137-9631-29A6323A7C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CB73F8-89ED-47B3-BD20-31A52EF0DC4A


10

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


